
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 399

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 10:17:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10022017/2017

N° do Processo: 10022017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2017 12:19:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2017 12:19:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2017 12:19:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2017 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Numero                                                                 Razão Social                                               Valor        
                              Início Término            20170139                                              I.A. MACHADO
COMERCIO-ME                              R$ 30.756,25                   02/03/2017 01/04/2017    20170138        
                                    A SOUZA LIMA EIRELI-ME                                       R$ 65.398,20                  
02/03/2017 01/04/2017   20170140                                            R CUNHA COMERCIO DE
VARIEDADES LTDA ME  R$ 76.519,50                    02/03/2017 01/04/2017
Resumo:
Numero                                                                 Razão Social                                               Valor        
                              Início Término            20170139                                              I.A. MACHADO
COMERCIO-ME                              R$ 30.756,25                   02/03/2017 01/04/2017    20170138        
                                    A SOUZA LIMA EIRELI-ME                                       R$ 65.398,20                  
02/03/2017 01/04/2017   20170140                                            R CUNHA COMERCIO DE
VARIEDADES LTDA ME  R$ 76.519,50                    02/03/2017 01/04/2017

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/399/pnumeronbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbspnbspnb/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/11/2017 12:20:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO13052017094225 - Assinado.p... Baixar

16/11/2017 12:20:00 PROCESSO ADIMINSTRATIVO DE DISPENSA130520170940... Baixar

16/11/2017 12:20:00 PARECER TCM DISPENSA 1002 EXPEDIENTE SEMDAS - A... Baixar

16/11/2017 12:20:00 PARECER JURIDICO 10022017004 - DL - MATERIAL D... Baixar

16/11/2017 12:20:00 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO13052017094300 ... Baixar

16/11/2017 12:20:00 CONTRATOS R CUNHA Nº 10022017-004-DL EXPEDIEN... Baixar

16/11/2017 12:20:00 CONTRATO SEMDAS EXPEDIENTE I A MACHADO Nº 20170... Baixar

16/11/2017 12:20:00 CONTRATO A SOUSA LIMA Nº 20170138 - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2TmK3lL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C1lRfXS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JzaO5RD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xA2xPuk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YkaJA4S.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q3nGK5P.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/olDrVGf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZOFw9hs.pdf

